



Yayın Adı Yeni afak
Referans No 28008918
Renk Renkli

Yayın Tarihi 15.04.2013
Etki Tarafsız
STxCM 135,95

Küpür Sayfa 1
Tiraj 101211
Sayfa 21

Bağcılar'da üstün zekalı çocuklara özel eğitim

Bağcılar'da 60 üstün zekâlı özel çocuğa Enderun Üstün Yetenekli-ler Merkezi'nde eğitim vermeye başlandı. İlçe genelinde 82 bin 261 öğrencinin test edilmesiyle hayata geçirilen proje 1 milyon 29 bin 217 TL'lik bütçeye sahip.

◦ AYBIKE EROĞLU - İSTANBUL

Gençlere yatırım geleceğe yatırımdır felsefesiyle harekete geçen Bağcılar Belediyesi, ilçe sınırlarında bulunan 150 üstün zekalı çocuğa üstün yetenekliler eğitimi verecek. Belediye tarafından hazırlanan ve İstanbul Kalkınma Ajansı'nın proje desteği sağladığı proje için ilçede eğitim gören 82 bin 261 öğrenci testten geçirildi. İlk testte başarılı olan 40 binin üzerinde öğrenciyi daha sonra Torrance Testi ile Wisc-R Testi uygulandı ve 60 öğrenci seçildi. Bir yıllık süre içerisinde tüm öğrencilerin söz konusu testlerden geçmesi ve toplam 150 öğrencinin belirlenmesi hedefleniyor. 1 milyon 29 bin 217 TL bütçesi "Yeteneğim Geleceğim" projesinin açılışını yapan Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, "Bu proje popülist bir proje değil ülkenin geleceğine yapılmış bir yatırımlardır" dedi.

60 ÖĞRENCİ DERSLERE BAŞLADI

İnsana yatırımın önemini belirten Bakan Yılmaz, "Bütün unsurlarımızla insanımıza yatırım yapmamız lazım. Burada küçük bir projeden bahsediyoruz. 1 milyon TL'lik bir proje. Fakat insanla ilgili olan hiçbir şey aslında küçük değildir. Mutlaka büyüktür, önemlidir. Bir insan bir toplumun kaderini değiştirir. Dolayısıyla bizim bunun üzerinde durmamız lazım" diye konuştu. Proje kapsamında test edilerek başarılı olan 60 öğrenci Enderun Üstün Yetenekliler Merkezi'nde eğitim görmeye başladı.

TÖRENE PROTOKOL KATILDI

Enderun Üstün Yetenekliler Merkezi'nde gerçekleştirilen programa Başkan Çağırıcı'nın yanı sıra Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, Milletvekili ve TBMM Üstün Yetenekli Çocukları Araştırma Komisyonu Başkanı Halide İncekara, İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, Bağcılar Kaymakamı Erdal Çakır, AK Parti yetkilileri, belde belediye başkanları ile öğrenciler ve veliler katıldı.



Programda İstanbul Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Abdülmecit Karataş, AK Parti Bağcılar İlçe Başkanı Vekili Hasan Hüseyin Göksu, Bulancak Belediye Başkanı Kadir Aydın, Kovanlık Belediye Başkanı Mehmet Küçük, Bağcılar Milli Eğitim Müdürü Mustafa Yılmaz, Bağcılar Müftüsü Hasan Hüsnü Sula da hazır bulundu.